
Příloha č.1 k SOD č. 6440-0630-2016-22

CENOVÁ NABÍDKA - Oprava komunikací
PS 0630 Dobronín

P.Č
Kód položky Popis MJ

Množství

celkem

Cena

jednotková
Cena celkem Poznámka

1 2 3 4 5 6 7 8

HSV Práce a dodávky HSV

5 Komunikace pozemní

1 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 477,030

2 113107042
Odstranění podkladu plochy do 15 m2 živičných tl 100 mm 
při překopech inž sítí m2 255,189

3 113107024

Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z kameniva drceného 

tl 400 mm při překopech inž sítí m2 236,720

4 113107036
Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z betonu vyztuženého 
sítěmi tl 150 mm při překopech inž sítí m2 5,160

5 181102302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 236,720

6 566901132
Vyspravení podkladu po překopech inž sítí plochy do 15 m2 
štěrkodrtítl 150 mm m2 236,720

7 566901143

Vyspravení podkladu po překopech inž sítí plochy do 15 m2 

kamenivem hrubým drceným tl 200 mm m2 236,720

8 577144131

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm 

š do 3 m z modifikovaného asfaltu m2 510,378

0,00

0,00

"dvě vrstvy" 255,189*2 510,378

9 566901172
Vyspravení podkladu po překopech inž sítí plochy do 15 m2 
betonem tř. PB I (C 20/25) tl 150 mm m2 5,160

10 919716111

Výztuž cementobetonového krytu ze svařovaných sítí KARI 

hmotnost do 7,5 kg/m2 t 0,055

997

"při horním a spodním okraji 100*100*6*6 mm" 

(5,16*4,44/1000)*2 *1,2

Přesun sutě

0,055

11 997002611r Nakládání suti t 179,934

12 997013111

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m s použitím mechanizace t 179,934

13 997013501r

Odvoz suti na skládku nebo meziskládku do 1 km se

složením t 179,934

14 171101131
Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných 
střídavě do násypů zhutněných m3 109,145

0,00

VRN

"rozprostření vybouraných hmot na plochu určených 
investorem v areálu"

(255,189*0,1)+(236,72*0,35)+(5,16*0,15)

Vedlejší rozpočtové náklady

109,145

15 030001000 Zařízení staveniště - vč. mobil. WC
celke
m 1,000

16 070001000

přístupem (zajištění překopú pro přejezd vozidel do konečné 
úpravy komunikace, např. ocelové desky, dřevěné trámy 

apod.)

celke

m 1,000

17 K013 Úklid staveniště
komp

let 1,000

Celkem Kč bez DPH

DPH 21 %

645 077,00

135 466,17



CELKEM včetně DPH 780 543,17

Zpracoval: VIKO stavební a montážní s.r.o. IČ:28325893

Ve Znojmě dne: 17.08.2016

Vyplňte takto označená pole !!!!

Viklický Jan - jednatel

Jan

Viklický

Digitálně podepsal 
Jan Viklický 
Datum: 2016.08.18 
18:17:22 +02'00'


